
お客様各位 

平成２９年５月吉日 

株式会社ナカノ 

代表取締役 中 野 祥 平 

 

関西営業所 移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く申し上げます。 

さて、この度弊社では関西営業所を下記の通り移転致します。 

これを機に、より一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので、 

今後とも倍旧のご支援・ご鞭撻を賜わりますようよろしくお願い申し上げます 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます    敬具 

  

 

【関西営業所 新住所】 

大阪市西区立売堀二丁目５番４１号 合田ビル 506 

電話番号 06-6532-6633  FAX番号 06-6532-6634 

 

※尚、ご注文、お問い合わせ等は、今迄通り本社にてお受けいたしております。 

（ご注文は本社 FAX093-621-3141、又は WEB、https://order.gandyu.co.jp:8001/(ＰＷ必

要です。)で承ります。 

お問い合わせ等も本社 093-622-5910にて承っております。） 

 

 

【営業開始日】 平成 29年 6月 1日 

 

 

※「関西物流倉庫」については今まで大阪市港区で変更はございません。 

事務所のみ移転致しました。 


